et IPRAVODA)

Rodnik 2022/2023 10.3.2023
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2701 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice C
JIHOMORAVSKY KP1 SEVER 2022/2023
Vysledky 18. kola
Souhrnny prehled vysledku:
SKK VEVERKY BRNO - KK MORAVSKA SLAVIABRNO C  4:4 2547:2447 556.5 8.3.
KK MORAVSKA SLAVIABRNOB - SOS ZIDENICE 6:2 2675:2605 8.0:4.0 8.3.
SK BRNO ZABOVRESKY - KK VELEN BOSKOVICE 5:3 2551:2491 7.055.0 9.3.
KK SLOVAN ROSICE C - TJ SOKOL HUSOVICE D 6:2 2701:2536 9.0:3.0 9.3.
KK RENA IVANCICE - KK MORAVSKA SLAVIABRNOD  6:2 2492:2446 7.0550  10.3.
KK OREL IVANCICE - KS DEVITKA BRNO 6:2 2520:2504 7.050  10.3.
Tabulka druzstev:
1. KK Orel Ivandice 18 13 2 3 86.5:57.5 116.5:99.5 2521 28
2. KK Réna lvandice 19 12 2 5 99.0:53.0 139.5:88.5 2544 26
3. KK Moravvské Slavia Brno B 18 12 1 5 88.5:55.5 131.0:85.0 2594 25
4. SK Brno Zabovresky 18 11 0 7 82.0:62.0 115.0:101.0 2498 22
5. KK Velen Boskovice 188 9 3 6 80.0:64.0 113.5:102.5 2516 21
6. SOS Zidenice 19 8 2 9 67.0:85.0 94.0:134.0 2464 18
7. KK Moravska Slavia Brno D 18 6 3 9 69.0:75.0 112.5:103.5 2497 15
8. SKK Veverky Brno 18 6 3 9 66.0: 78.0 101.5:114.5 2401 15
9. KK Slovan Rosice C 188 7 1 10 63.0:81.0 106.5:109.5 2450 15
10. TJ Sokol Husovice D 18 6 2 10 595:845 96.5:119.5 2478 14
11. KK Moravska Slavia Brno C 188 5 1 12 58.5:855 92.0:124.0 2479 11
12. KS Devitka Brno 18 3 2 13 53.0:91.0 89.5:126.5 2407 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
16x Ondiej Némec MS Brno B 491 4x Richard Coufal Zaboviesky 115.31 480
2x Petr Mecerod Rosice C 487 2x Petr Mecerod Rosice C 114.3 487
4x Richard Coufal Zaboviesky 480 6x Petr Veéera Veverky 113.25 476
6x Petr VecCera Veverky 476 5x Petr Michalek Boskovice 113.15 471

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




3x Petr Michalek
3x Jan Svoboda
3x Igor Sedlak

Boskovice

Ivancice
Husovice D

471

461
461

15x

6x

Podrobné vysledky kola:

Ondiej Némec

Tomas Bursik

Réna Ivancice

MS Brno B

112.62 491

109.84 452

SKK VEVERKY BRNO 2547 4:4 2447 KK MORAVSKA SLAVIA BRNO C
Martin Dolezal 197 211 408 0.5:1.5 413 202 211 Petra Jefabkova
Stanislav Beran 198 196 394 1:1 400 196 204 Zdené&k Ondracek
Jana Pavll 215 207 422 0:2 435 219 216 Filip ZaZo
Tomas Rak 206 209 415 1:1 426 221 205 Petr Zazo
Martin Zubaty 222 210 432 1:1 414 202 212 Zdengk Zizlavsky
Petr Vedera 223 253 476 2:0 359 180 179 Pavlina Bfezinové
rozhod¢i: Tomas Rak
Nejlepsi vykon utkani: 476 - Petr VecCefa
KK MORAVSKA SLAVIABRNOB 2675 6:2 2605 SOS ZIDENICE
Ondi‘ej Némec 246 245 491 2:0 428 197 231 Ivana Majerova
Dalibor Lang 234 200 434 2:0 399 215 184 Sofa Lahodova
Ilona Olsakova 218 234 452 2:0 444 215 229 Renata Binkova
Petr Lang 246 211 457 1:1 438 211 227 Petr Woller
Stépan Vederka 200 202 402 11 439 196 243 Ladislav Majer
Jan Bernatik 209 230 439 0:2 457 221 236 Jiri Krev
rozhod¢i: Jan Bernatik
Nejlepsi vykon utkani: 491 - Ondfej Némec
SK BRNO ZABOVRESKY 2551 5:3 2491 KK VELEN BOSKOVICE
Eduard Ostiizek 208 225 433 2:0 387 195 192 Antonin Pitner
Oldtich Sikula 193 219 412 1:1 427 227 200 FrantiSek Sevéik
Vladimir Vondragek 201 205 406 0:2 413 204 209 Jana Figlové
Richard Coufal 242 238 480 2:0 412 207 205 Michal Svéda
Milan Hepnarek 178 200 378 0:2 471 234 237 Petr Michalek
Petr Kouiil 209 233 442 2:0 381 190 191 Petr Papousek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 480 - Richard Coufal
KK SLOVAN ROSICEC 2701 6:2 2536 TJ SOKOL HUSOVICED
Pavel Mecerod 223 220 443 2:0 404 205 199 Petr Chovanec
Kamil Ondrousek 211 243 454 2:0 405 189 216 Pavel Tesar
Petr Varura 219 222 441 0:2 448 220 228 Jan Veselovsky
Petr Mecerod 245 242 487 2:0 398 190 208 Robert Pacal
Magda Winterova 237 206 443 2:0 420 222 198 Lukas Lehocky
Milan Cech 183 250 433 1:1 461 241 220 Igor Sedlak

rozhod¢i: Petr Mecerod

Nejlepsi vykon utkani: 487 - Petr Mecerod

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




KK RENA IVANCICE 2492 6:2 2446 KK MORAVSKA SLAVIA BRNO D
Pavel Haren¢ak 211 190 401 0:2 416 220 196 Franti$ek Kramar
Tomas Rihdnek 194 185 379 1:1 376 189 187 Michaela Simkova
Eduard Kremla¢ek 208 209 417 2:0 403 206 197 Tereza Nova
Tomas Cech 202 199 401 0:2 434 215 219 Roman Janderka
Jaroslav Mogat’ 220 222 442 2:0 401 191 210 Jifi Kraus
Tomas Bursik 226 226 452 2:0 416 198 218 Franti$ek Kellner
rozhodgéi: Jaroslav Mosat
Nejlepsi vykon utkani: 452 - Tomas Bursik
KK OREL IVANCICE 2520 6:2 2504 KS DEVITKA BRNO
Vojtéch Smarda 212 205 417 2:0 404 204 200 Jiti Cernohlavek
Martin Bublak 215 216 431 1:1 413 216 197 Petr Juranek
Bozena Otrubova 204 181 385 0:2 415 207 208 Radka Rosendorfova
Adam Elias 184 214 398 11 374 193 181 Stanislav Barva
Jan Svoboda 219 242 461 2:0 440 213 227 Oldfich Kopal
Jaromir Klika 214 214 428 1:1 458 258 200 Jaroslav Sedla¥
rozhodgdi: FrantiSek Zemek
Nejlepsi vykon utkani: 461 - Jan Svoboda
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ondfej Némec KK Moravska Slavia Brno B 480.70 3144 166.3 1.5 77 (540)
2. Jaroslav Mosat KK Réna lvangice 452.63 301.9 150.8 23 8/8 (487)
3. Martin Masa KK Orel Ivangice 450.40 306.7 143.7 5.4 517 (510)
4. Jan Svoboda KK Orel Ivangice 44547 3119 1335 53 6/7 (496)
5. Martin Bublak KK Orel Ivangice 44437 2959 1484 28 6/7 (508)
6. Tomas Bursik KK Réna lvancice 442.33 3005 1419 24 8/8 (493)
7. Petr Michalek KK Velen Boskovice 440.88 300.8 140.1 5.1 8/8 (471)
8. OldFich Sikula SK Brno Zaboviesky 438.24 302.2 136.1 56 5/6 (461)
9. Martin Zubaty SKK Veverky Brno 436.89 296.2 140.7 5.0 6/7 (493)
10. Oldfich Kopal KS Devitka Brno 43456 299.5 1351 43 6/6 (513)
11. Veronika Semmler KK Moravska Slavia Brno B 433.81 3019 1319 538 6/7 (488)
12. Milan Hepnarek SK Brno Zaboviesky 433.13 296.9 136.2 7.2 5/6 (474)
13. Richard Coufal SK Brno Zaboviesky 433.12 296.3 136.8 3.9 6/6 (486)
14. Frantiek Kramafr KK Moravska Slavia Brno D 431.52 304.1 1275 6.8 6/7 (492)
15. Petr Lang KK Moravska Slavia Brno B 43145 300.1 131.3 6.9 6/7 (488)
16. Vojtéch Smarda KK Orel Ivangice 431.16 291.6 139.5 5.1 77 (477)
17. Jan Veselovsky TJ Sokol Husovice D 430.74 3004 1304 6.0 717 (483)
18. Roman Janderka KK Moravska Slavia Brno D 42843 293.2 1352 51 717 (467)
19. Petr Zazo KK Moravska Slavia Brno C 428.30 2935 1348 6.2 77 (481)
20. Petr Woller SOS Zidenice 428.28 296.6 1317 4.3 6/7 (451)
21. Tomas Cech KK Réna Ivancice 427.46 293.5 134.0 3.8 8/8 477)
22. Pavel Haren&ak KK Réna lvancice 426.96 300.6 1264 7.0 7/8 (464)
23. Sona Lahodova SOS Zidenice 42580 290.8 1350 4.5 77 (460)
24. Tomas Rak SKK Veverky Brno 42473 288.2 136.6 4.5 77 (478)
25. Jaroslav Sedlar KS Devitka Brno 42457 2935 1310 7.0 6/6 (483)
26. Igor Sedlak TJ Sokol Husovice D 42455 2904 1342 6.1 77 (474)
27. Petr Vecefa SKK Veverky Brno 42395 288.3 1357 438 6/7 (493)
28. Petr Mecerod KK Slovan Rosice C 423.83 2952 128.7 8.8 5/7 (487)
29. Filip Zazo KK Moravska Slavia Brno C 423.74 291.3 1325 7.2 717 (459)
30. Stépan Vegerka KK Moravska Slavia Brno B 423.30 2985 1248 6.4 717 (462)
31. Kamil Ondrousek KK Slovan Rosice C 42298 2995 1235 79 717 (486)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Radka Rosendorfova
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Alfréd Pefina
Antonin Pitner
Jiri Cernohlavek
Jifi Kraus

Petra Jefabkova
Frantisek Sevéik
Petr Kouril

Jana Fialova
Eduard Kremlacéek
Zdenék Zizlavsky
Tereza Nova
Ladislav Majer
Jaroslav Slama
Jifi Krev

Pavel Mecerod
FrantiSek Kellner
Vladimir Vesely
Ondrej Peterka
Jaromir Klika
Petr Variura
Petr PapouSek
Jan Bernatik
Petr Chovanec
Radka Sindelarova
Ludék Kolar
Renata Binkova
Lukas Lehocky
Ivana Majerova
Vladimir Vondracek
Petr Kremlacek
Adam Elias
Eduard Ostfizek
Dalibor Lang
Pavlina Bfezinova

Milan Cech

Véra Matevova
Zdenék Ondracek
Pavel Tesar

Petr Juranek
Jana Pavll
Stanislav Barva
Martin Dolezal
Lucie Kulendikova
Anastasios Jiaxis
Marek Skrabal

Ivo Hostinsky
Tomas Rihanek
Miroslav Oujezdsky
Jaromira Caslavska
Petr Sevéik
Lubomir Bohm
Magda Winterova
Jaromir Sula

llona OlSakova
Jifi Martinek
Michal Svéda
Alena Bruzova
Jifi Kisling

Robert Pacal

Cyril Vasko
Michaela Simkova
Petra Rejchrtova

KK Slovan Rosice C

KK Velen Boskovice

KS Devitka Brno

KK Moravska Slavia Brno D
KK Moravska Slavia Brno C
KK Velen Boskovice

SK Brno Zaboviesky

KK Velen Boskovice

KK Réna Ivandice

KK Moravska Slavia Brno C
KK Moravska Slavia Brno D
SOS Zidenice

KS Devitka Brno

SOS Zidenice

KK Slovan Rosice C

KK Moravska Slavia Brno D
SKK Veverky Brno

KK Orel Ivancice

KK Orel Ivancice

KK Slovan Rosice C

KK Velen Boskovice

KK Moravska Slavia Brno B
TJ Sokol Husovice D

KK Moravska Slavia Brno D
KK Réna Ivandice

SOS Zidenice

TJ Sokol Husovice D
SOS Zidenice

SK Brno Zaboviresky

KK Orel Ivancice

KK Orel Ivancice

SK Brno Zaboviesky

KK Moravska Slavia Brno B
KK Moravska Slavia Brno C
KS Devitka Brno

KK Slovan Rosice C
SOS Zidenice

KK Moravska Slavia Brno C
TJ Sokol Husovice D

KS Devitka Brno

SKK Veverky Brno

KS Devitka Brno

SKK Veverky Brno

KS Devitka Brno

KK Slovan Rosice C

TJ Sokol Husovice D

KK Moravska Slavia Brno B

KK Réna Ivandice

KK Moravska Slavia Brno D

SKK Veverky Brno
KK Velen Boskovice
SKK Veverky Brno
KK Slovan Rosice C
TJ Sokol Husovice D

KK Moravska Slavia Brno B

KS Devitka Brno
KK Velen Boskovice
KK Slovan Rosice C

KK Moravska Slavia Brno D

TJ Sokol Husovice D
KS Devitka Brno

KK Moravska Slavia Brno D
KK Moravska Slavia Brno C

421.06
421.06
420.57
419.63
419.36
418.75
418.08
417.77
416.67
415.79
415.25
415.24
415.03
414.44
412.78
412.56
412.30
411.78
411.70
410.94
409.91
409.89
408.74
408.48
404.59
404.35
403.44
403.39
402.53
401.88
400.46
396.60
396.12
396.02
395.89
395.25
394.81
393.46
391.98
388.07
387.27
385.50
369.65
350.13
450.00
448.70
445.00
435.30
433.83
432.00
430.21
427.50
426.11
423.78
420.73
417.33
412.78
412.33
408.25
408.19
407.00
404.14
401.00

290.4
203.4
202.6
208.0
290.7
287.7
284.2
288.8
293.5
289.3
2941
288.1
202.7
201.5
2871
281.9
289.7
284.4
290.8
286.3
286.9
282.9
282.8
281.5
295.2
286.6
290.4
285.1
280.6
280.8
288.0
284.0
283.8
285.9
279.6
279.6
280.8
279.4
281.6
289.1
277.3
276.0
267.2
260.2
327.0
314.3
305.3
297.8
298.2
299.5
292.8
298.5
300.3
289.3
286.1
296.3
288.5
288.2
285.0
289.3
284.0
280.2
287.4

130.7
127.7
128.0
121.6
128.7
131.0
133.9
128.9
123.1
126.5
121.2
1271
122.3
123.0
125.6
130.7
122.6
127.4
120.9
124.7
123.0
127.0
125.9
127.0
109.4
117.8
113.1
118.3
122.0
1211
112.5
112.6
112.3
110.1
116.3
1156.7
114.0
114.0
110.4

99.0
110.0
109.5
102.5

89.9
123.0
134.4
139.7
137.5
135.7
132.5
137.4
129.0
125.8
134.4
134.6
121.0
124.3
124.2
123.3
118.9
123.0
124.0
113.6

7.4
6.4
8.2
9.9
6.9
6.5
4.0
7.3
7.1
9.3
8.1
5.6
8.3
7.9
5.5
6.1
6.0
9.6
8.1
8.7
8.2
74
6.4
7.1
10.7
10.9
9.5
9.9
7.9
10.0
12.4
11.6
10.3
9.1
8.4
7.9
10.3
11.5
10.5
13.4
9.6
12.0
12.6
15.7
10.0
4.8
6.3
5.5
7.2
8.0
6.4
5.0
6.4
5.4
7.1
9.7
9.1
8.2
11.3
10.2
8.0
7.2
8.1
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5/7
8/8
5/6
6/7
717
8/8
5/6
8/8
6/8
6/7
77
5/7
4/6
6/7
6/7
717
5/7
6/7
5/7
6/7
7/8
77
77
6/7
7/8
717
717
77
6/6
5/7
6/7
6/6
5/7
5/7
6/6
6/7
6/7
717
717
5/6
717
4/6
77
4/6
177
217
3/7
5/8
217
17
4/8
2/7
37
3/7
37
1/6
5/8
417
17
417
1/6
3/7
417



Karel Sustek KK Réna lvancice 398.84 2825 116.3 10.3 5/8 (430)
Jifi Horak KK Réna lvancice 398.00 279.0 119.0 9.0 1/8 (398)
Martin Sedlak TJ Sokol Husovice D 397.00 280.3 116.7 8.7 3/7 (422)
Petr Vyhnalik KK Slovan Rosice C 397.00 283.0 114.0 12.0 117 (397)
Stanislav Beran SKK Veverky Brno 395.33 280.2 115.2 8.2 3/7 (426)
Martin Mikuli¢ KK Moravska Slavia Brno C 395.00 286.0 109.0 7.0 117 (395)
Radek St¥iz KK Velen Boskovice 394.00 287.0 107.0 7.0 1/8 (394)
Radek Hnilicka SKK Veverky Brno 392.33 285.3 107.0 12.0 317 (430)
Stépan Kalas KK Moravska Slavia Brno C  392.00 287.0 105.0 15.0 1/7 (392)
Radim Jelinek SK Brno Zaboviesky 389.00 264.0 125.0 1.0 1/6 (389)
Jan Pipal KK Orel lvancice 386.50 277.5 109.0 10.0 217 (411)
Jan Tichak KK Slovan Rosice C 382.67 270.6 112.1 13.2 317 (435)
Vladimir Maly KK Slovan Rosice C 381.00 276.8 104.3 12.3 2/7 (403)
Pavel Suchan SOS Zidenice 380.83 266.8 114.0 14.7 2/7 (403)
Zdenék Kouril SK Brno Zaboviesky 379.00 2725 106.5 9.3 2/6 (405)
Jifi Bélohlavek KK Moravska Slavia BrnoB 378.00 273.0 105.0 9.0 117 (378)
Roman Rychtarik KK Slovan Rosice C 366.00 280.0 86.0 14.0 17 (366)
Bozena Otrubova KK Orel Ivancice 365.00 261.3 103.7 13.0 317 (385)
Jaromir Zukal KK Velen Boskovice 345.00 256.0 89.0 16.5 2/8 (382)
Karel Krajina SKK Veverky Brno 303.00 235.0 68.0 22.0 117 (303)
Pavel Sevéik KK Velen Boskovice 300.00 221.0 79.0 19.0 1/8 (300)
Pavel Letocha KS Devitka Brno 290.50 2135 77.0 21.0 2/6 (302)
David Raska SKK Veverky Brno 280.00 200.0 80.0 14.0 117 (280)
Program dalSiho kola:

19. kolo

15.3.2023 st 18:00 KK Moravska Slavia Brno C - KK Slovan Rosice C

15.3.2023 st 19:00 KS Devitka Brno - SKK Veverky Brno

17.3.2023 péa 17:30 KK Moravska Slavia Brno D - KK Velen Boskovice

17.3.2023 pa 18:00 KK Orel Ivangice - SK Brno Zaboviesky

17.3.2023 péa 18:00 TJ Sokol Husovice D - KK Moravska Slavia Brno B
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